
(一般女子オープンクラス）ダブルスランキング　2024年5月末日現在

# 会員番号 氏名
【一般大会】令
和５年度夏季テ
ニス大会

第４５回ダン
ロップ杯テニス

大会

令和５年度　沖
縄県テニス選手
権大会（一般の

部）

第５２回沖縄新
春テニストーナ
メント 兼 第２
４回米地杯ベテ
ランテニス大会

令和６年度春季
テニス選手権大

会
年間ポイント

1 34 下地 奈奈 180 205 205 590

2 2312 宮城 李奈 205 10 160 140 515

3 16946 大津 あかり 180 205 385

4 7 新垣 貴実子 230 140 370

5 15042 濵田 明世 100 140 10 250

5 4929 比嘉 みなみ 100 140 10 250

7 7579 當銘 咲星 140 100 240

7 831 知名 真歩 140 100 240

9 3596 比嘉 智愛里 230 230

10 1412 我那覇 みなみ 205 10 10 225

11 2139 西里 夏子 205 205

12 17000 田口 星奈 160 10 170

13 12913 浦崎 結子 10 120 10 10 10 160

14 3616 喜屋武 絵里香 120 10 10 10 150

15 17369 眞榮平 愛美 10 10 115 135

15 4505 喜納 玲奈 10 10 115 135

17 16195 久手堅 周子 10 10 10 100 130

18 2180 比嘉 奈々絵 10 100 10 120

19 17977 宮坂 みなみ 115 115

19 6983 神谷 由奈 115 115

21 7570 小川 万理子 100 10 110

22 14333 次呂久 梨瑠 100 100

22 6770 棚原 利奈 100 100

22 13488 宮里 琉花 100 100

25 7582 赤嶺 桜 20 20

25 5786 阿波連 詩織 20 20

25 6111 仲村 利沙 10 10 20

28 11139 神 和圭菜 10 10

28 4066 當眞 帆夏 10 10

28 13179 金城 麻美 10 10



(一般女子中級クラス）ダブルスランキング　2024年5月末日現在

# 会員番号 氏名
【一般大会】令
和５年度夏季テ
ニス大会

第４５回ダン
ロップ杯テニス

大会

令和５年度　沖
縄県テニス選手
権大会（一般の

部）

第５２回沖縄新
春テニストーナ
メント 兼 第２
４回米地杯ベテ
ランテニス大会

令和６年度春季
テニス選手権大

会
年間ポイント

1 5786 阿波連 詩織 185 130 90 185 590

1 1567 比嘉 奈美 65 160 265 10 90 590

1 4850 中山 明美 185 130 90 185 590

4 14992 上地 江里奈 265 265 530

4 9154 金城 美佳 265 265 530

6 10710 喜多 倫子 130 185 185 10 510

7 8028 小林 弥生 265 230 495

7 4565 儀間 真紀 265 230 495

9 15782 安次嶺 優紀 130 10 90 130 130 490

9 13966 佐藤 優菜 130 10 90 130 130 490

11 5933 生盛 志歩 65 265 10 90 430

12 12025 高橋 日向子 185 185 370

13 11526 大城 文乃 65 10 90 130 10 305

14 4444 長田 香代子 90 10 10 90 90 290

15 13975 清水 春奈 90 115 10 65 280

16 8068 玉寄 紀子 90 10 90 10 65 265

17 3532 與那覇 瑠海 65 10 90 65 230

18 17328 渡久山 郁子 65 90 65 220

18 4254 大城 ちとせ 65 90 65 220

20 16476 渡嘉敷 末美 115 90 10 215

20 13320 石川 希 115 90 10 215

20 13839 多良間 理沙 90 115 10 215

23 6061 田口 恵 90 10 90 10 200

24 16968 玉城 奈莉子 65 65 65 195

25 11797 稲福 麻衣子 90 10 10 10 65 185

26 14021 石原 陽子 90 90 180

27 9739 宮里 愛香 10 80 10 10 65 175

27 9213 小林 あゆみ 65 10 10 90 175

29 2180 比嘉 奈々絵 160 160

30 17322 正村 桃子 10 80 65 155

30 11889 矢野 淳子 90 65 155

30 3553 井藤 京子 65 90 155

30 17025 喜久里 真子 80 65 10 155

34 9661 玉城 りん子 130 10 140

34 16083 谷久保 えりか 65 10 65 140

34 15031 二宮 祥子 65 65 10 140

34 28 安仁屋 優希 130 10 140

34 4725 仲西 早苗 130 10 140

34 15603 古謝 智子 65 10 65 140

40 11139 神 和圭菜 130 130

40 17595 我如古 陽子 65 65 130

40 4066 當眞 帆夏 130 130

40 15049 佐藤 小百合 65 65 130

40 14637 神 久美 65 65 130

40 4822 仲本 典子 130 130

40 12904 神里 八重子 65 65 130

47 5407 砂川 愛裕実 10 80 10 10 110

48 15791 宮野 綾乃 90 10 100

48 13846 新崎 華奈子 10 90 100

50 4553 喜屋武 忍 90 90

50 15528 知念 芳恵 90 90

50 4053 伊野波 真葵子 90 90

53 17592 山城 みどり 10 65 10 85

53 16489 津嘉山 美穂 65 10 10 85

53 12944 山城 萌々愛 10 65 10 85

53 12912 藤田 香織 10 65 10 85

57 17555 照屋 ありさ 65 10 75

57 5492 嘉陽 則子 10 65 75

57 5741 豊平 正美 10 65 75



57 4600 石原 トモ子 10 65 75

61 4773 末吉 みづき 65 65

61 4179 比嘉 カンナ 65 65

61 15796 草野 麻衣子 65 65

61 16199 與那嶺 睦美 65 65

61 15807 佐藤 沢子 65 65

61 4694 徳永 増美 65 65

61 546 島袋 佳乃 65 65

68 17597 高江洲 美香 10 10 10 30

68 15784 阿波根 美乃 10 10 10 30

70 14330 豊田 磨智子 10 10 20

70 16196 津波 昌子 10 10 20

70 15039 崎山 則子 10 10 20

70 13179 金城 麻美 10 10 20

70 4902 金城 久代 10 10 20

70 15093 新里 佳央里 10 10 20

70 999 比嘉 千秋 10 10 20

70 11907 満屋 淳子 10 10 20

78 4031 伊舎堂 友理奈 10 10

78 6164 前仲 清美 10 10

78 16742 座安 友美 10 10

78 6163 垣花 修子 10 10

78 17792 平山 祐奈 10 10

78 16965 平原 仁美 10 10

78 11892 川嶋 綾佳 10 10

78 16210 日置 姿乃 10 10

78 16469 親川 由紀子 10 10

78 17969 宮城 朋 10 10

78 5766 仲松 美由紀 10 10

78 17873 目取真 市子 10 10

78 16216 青木 真希子 10 10

78 10883 知念 美和 10 10

78 17603 宮里 恵梨 10 10

78 16845 新川 貴美子 10 10

78 4641 太田 かおり 10 10

78 4110 宮城 聡子 10 10

78 2710 我謝 直美 10 10

78 6148 上原 理絵 10 10

78 5478 吉浜 さやか 10 10

78 16209 嘉陽田 亜耶美 10 10

78 9699 宮城 美香子 10 10

78 4752 宮城 弘子 10 10

78 13837 ウォーレン 真理子 10 10

78 10464 高嶺 清美 10 10

78 1310 大見謝 清乃 10 10



(ベテラン女子４０才ー４５才）ダブルスランキング　2024年5月末日現在

# 会員番号 氏名
第４５回ダン

ロップ杯テニス
大会

第５２回沖縄新

春テニストーナ
メント 兼 第２
４回米地杯ベテ
ランテニス大会

年間ポイント

1 4553 喜屋武 忍 180 80 260

2 8028 小林 弥生 230 230

2 4565 儀間 真紀 230 230

4 14637 神 久美 180 180

4 4600 石原 トモ子 20 160 180

6 3553 井藤 京子 160 160

7 10710 喜多 倫子 120 120

7 4494 棚原 和子 120 120

9 14721 加勢 みさ代 115 115

9 5459 中島 佐由美 115 115

11 4609 照屋 智美 80 80

11 4822 仲本 典子 80 80

11 4696 池原 純恵 80 80

11 3560 漢那 美由紀 80 80

11 4474 根間 和子 80 80

16 5492 嘉陽 則子 20 20

17 6968 伊佐 あゆみ 10 10

17 8060 瀬良垣 美賀 10 10

17 5007 志村 昌枝 10 10

17 8650 鎌田 美奈子 10 10

17 16845 新川 貴美子 10 10

17 4426 富山 悦子 10 10

17 4119 喜納 ひとみ 10 10

17 4641 太田 かおり 10 10

17 22 福里 涼子 10 10

17 11535 諸見里 直美 10 10



(ベテラン女子５０才ー５５才）ダブルスランキング　2024年5月末日現在

# 会員番号 氏名
【一般大会】令

和５年度夏季テ
ニス大会

第４５回ダン

ロップ杯テニス
大会

令和５年度　沖

縄県テニス選手
権大会（一般の

部）

令和６年度春季

テニス選手権大
会

年間ポイント

1 14721 加勢 みさ代 205 205 205 140 755

2 4474 根間 和子 100 140 140 100 480

3 8028 小林 弥生 205 205 410

3 12025 高橋 日向子 205 205 410

5 4822 仲本 典子 140 140 280

6 4609 照屋 智美 100 10 100 10 220

6 3560 漢那 美由紀 100 10 100 10 220

8 4565 儀間 真紀 205 205

9 9661 玉城 りん子 140 140

9 8060 瀬良垣 美賀 140 140

9 4725 仲西 早苗 140 140

12 8650 鎌田 美奈子 10 10 100 120

12 4119 喜納 ひとみ 10 10 100 120

12 22 福里 涼子 10 10 100 120

15 6061 田口 恵 100 100

15 4696 池原 純恵 100 100

15 4110 宮城 聡子 100 100

18 11535 諸見里 直美 10 10 10 30

19 16845 新川 貴美子 10 10 20

19 4724 高良 紀子 10 10 20

21 5741 豊平 正美 10 10

21 5492 嘉陽 則子 10 10

21 5392 上妻 葉子 10 10

21 8061 金城 つぶら 10 10

21 6611 眞榮城 さつき 10 10

21 16199 與那嶺 睦美 10 10

21 4883 小嶺 裕子 10 10

21 4600 石原 トモ子 10 10

21 4494 棚原 和子 10 10

21 4698 桃原 春美 10 10

21 4245 森 純子 10 10


